
 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

 

Idroflog roztwór okulistyczny 15 AMP. PO 0,5 ML
 

Nasza cena: 45,14 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 AMP. PO 0,5 ML

Postać ROZTW.

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Idroflog roztwór okulistyczny 15 AMP. PO 0,5 ML

Idroflog to roztwór okulistyczny, który zawiera hialuronian sodu. Ma on właściwości mukomimetyczne oraz pseudoplastyczne, dzięki
czemu równomiernie rozprowadza się po powierzcni oka i tworzy elastyczna ochronę. Tworząc "efekt bariery" stablizuje film łzowy oraz
zmniejsza tarcie spowodowane ruchami gałki ocznej oraz mruganiem powieki. W ten sposób ułatwia procesy naprawcze w obrębie
uszkodzonych komórek nabłonka rogówki, które były spowodowane niedotlenieniem filmnu łzowego.

Chroni rogówkę oka przed działaniem czynników zewnętrznych.

Zmniejsza ryzyko nawrotu stanów zapalnych.  

Utrzymuje powierzchnię oka w prawidłowej kondycji.

Idroflog należy stosowac pod bezwzględną kpntrolą lekarza specjalisty przez ograniczony czas.

Składniki

Hialuronian sodu 2 mg/ml; fosforan sodowy hydrokortyzonu 10 µg/ml; cytrynian trisodowy; chlorek sodu; chlorek potasu; chlorek
magnezu; fosforan sodu dwuzasadowy; fosforan sodu jednozasadowy; woda do wstrzykiwań.

Wyrób nie zawiera środków konserwujących.

Przeciwwskazania do stosowania Idroflog

Preparatu Idroflog nie należy stosować::

W przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu lub inne substancje podobne pod względem chemicznym.

W przebiegu wirusowego zakażenia powierzchni oka, wrzodowego zapalenia rogówki, grzybicy oka, ropnego zapalenia spojówek,
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ropnego i opryszczkowego zapalenia błony śluzowej oka, jęczmienia.
Idroflog – jakie działania niepożądane mogą wystąpić?

W rzadkich przypadkach zaobserwowano niewielkie zamglenie widzenia po podaniu, co jest spowodowane lepkością roztworu.

Podczas wprowadzania może wystąpić lekkie uczucie pieczenia. Uczucie to jednak ustąpi.

W przypadku utrzymywania się objawów należy skontaktować się z lekarzem okulistą. Przestrzeganie zaleceń zawartych w ulotce
dołączonej do opakowania zmniejsza ryzyko wystąpienia działań niepożądanych.

Dawkowanie

IDROFLOG dawkuje się indywidualnie w zależności od stanu zdrowia oraz zaleceń lekarza okulisty. Zazwyczaj należy wprowadzić 1-2
krople roztworu do worka spojówkowego leczonego oka, od 2 do 4 razy na dobę. Całkowity czas trwania leczenia wynosi 2-6 miesięcy.
Musi on jednak zostać określony oraz stale kontrolowany przez lekarza specjalistę (zaleca się wizytę kontrolną co 30-45 dni).

Sposób stosowania Idroflog

Odłączyć pojedynczą ampułkę z paska. Oderwać górną nasadkę, przekręcając ją. Aplikować 1-2 krople do worka spojówkowego.
Zakraplać, kierując wzrok do góry. IDROFLOG może być również stosowany podczas jednoczesnego użytkowania soczewek
kontaktowych.

Środki ostrożności

Idroflog jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Idriflog nie należy stosować bezpośrednio przed podaniem środków wykorzystywanych w celach leczniczych oraz przez dwadzieścia
minut po zastosowaniu jakiejkolwiek miejscowej farmakoterapii. Jeśli podczas leczenia wystąpi pogorszenie objawów ze strony narządu
wzroku, należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem. Długotrwałe stosowanie może powodować negatywne skutki. Dlatego też
całkowity czas trwania leczenia musi być określony przez lekarza okulistę.

W przypadku stanu zapalnego lekarz specjalista zadecyduje o odpowiedniej terapii przeciwzapalnej, aby przywrócić fizjologiczny stan
powierzchni oka. W celu zredukowania ryzyka zakażenia podczas stosowania, foliową saszetkę należy otwierać tylko bezpośrednio
przed podaniem produktu. Unikać bezpośredniego kontaktu końcówki ampułki z palcami, okiem oraz wszelkiego rodzaju innymi
powierzchniami.

Idroflog należy przechowywać w temperaturze od 2°C do 25°C.

Produkt nie zawiera konserwantów. Produkt jednorazowego użytku: po pierwszym zastosowaniu należy wyrzucić ampułkę, nawet jeśli
zawiera resztki roztworu.

Idroflog należy stosować wyłącznie po uzyskaniu porady lekarza specjalisty.

Przyjmowanie Idroflog w czasie ciąży

Zasadniczo przeciwwskazany w ciąży i w okresie karmienia piersią.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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